
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 40.1                                                                                        29 сентября 2023 года 

 
 «О возложении полномочий органа внутреннего 
муниципального финансового контроля» 
 
 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ, 
Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2020 г. № 100 «Об утверждении 
федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) 
финансового контроля «Права и обязанности должностных лиц органов 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля (их 
должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного 
(муниципального) финансового контроля» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Возложить полномочия осуществления органа внутреннего 

муниципального финансового контроля в Клетско-Почтовском сельском 

поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на: 

главу Клетско-Почтовского сельского поселения Володина Виталия Ивановича. 

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию 

(опубликованию) и вступает в силу после официального обнародования 

(опубликования). 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 

Глава Клетско-Почтовского 
сельского поселения                                                                                  В.И Володин 
 


